

Hævdholm & Stausholm Advokatanpartsselskab

Østergade 24 B 2 tv, 1100 København K


Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 31 94 55 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30 15 2016


Aage Brink Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hævdholm & Stausholm Advokatanpartsselskab Østergade 24 B 2 tv 1100 København K
	CVR-nr.: 31 94 55 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorbjørn Hævdholm, direktør Morten Stausholm, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åretse resultat efter skat udgør 81.148 mod 266.807 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes i 2016 et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.141.283	3.430.025
1 Personaleomkostninger	-2.912.146	-2.876.136
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.766	-53.560
Driftsresultat	183.371	500.329
Andre finansielle indtægter	231	5.161
2 Andre finansielle omkostninger	-131.354	-160.083
Resultat før skat	52.248	345.407
3 Skat af årets resultat	28.900	-78.600
Årets resultat	81.148	266.807
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	199.600
Overføres til overført resultat	0	67.207
Disponeret fra overført resultat	-18.852	0
Disponeret i alt	81.148	266.807

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.640	121.406
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.640</u>	<u>121.406</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>90.640</u>	<u>121.406</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.168	882.856
	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.355.294	5.613.137
	Andre tilgodehavender	9.375	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>29.666</u>	<u>82.939</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.676.503</u>	<u>6.578.932</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.581.337</u>	<u>10.134.365</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.257.840</u>	<u>16.713.297</u>
	Aktiver i alt	<u>25.348.480</u>	<u>16.834.703</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	641.685	660.537
	Egenkapital i alt	<u>766.685</u>	<u>785.537</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	464.700	493.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>464.700</u>	<u>493.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.266.043	1.799.016
	Klienttilsvar	18.553.821	10.133.514
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.641.907	2.616.397
	Anden gæld	530.324	782.039
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	199.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.117.095</u>	<u>15.555.566</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.117.095</u>	<u>15.555.566</u>
	Passiver i alt	<u>25.348.480</u>	<u>16.834.703</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.564.137	2.492.530
Pensioner	213.032	228.412
Personaleomkostninger i øvrigt	134.977	155.194
	2.912.146	2.876.136
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	25.510	27.441
Andre renteomkostninger	105.844	132.642
	131.354	160.083
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-28.900	78.600
	-28.900	78.600
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		267.714
Tilgang		15.000
Kostpris ultimo		282.714
Af- og nedskrivninger primo		146.308
Årets afskrivninger		45.766
Af- og nedskrivninger ultimo		192.074
Regnskabsmæssig værdi ultimo		90.640
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	660.537	593.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.852</u>	<u>67.207</u>
	<u>641.685</u>	<u>660.537</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	493.600	415.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-28.900</u>	<u>78.600</u>
	<u>464.700</u>	<u>493.600</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Banken har stillet bankgaranti på 221 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt som tidligst kan opsiges den 31. marts 2017. Den årlige leje udgør 405 t.kr.		
Operationel leasing		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 183 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 231 t.kr.		